
UCHWAŁA NR XXXIX/95/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 
31 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2021 roku wraz  z terminem ich 
realizacji: 

1. Doposażenie infrastruktury turystycznej przy ruinach pałacu w Tworkowie. 

2. Awaryjne wykonanie osadnika na kanalizacji burzowej przy ul. Lompy  w Krzyżanowicach. 

3. Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa ul. Wojnowskiej i Rzemieślniczej 
w Bieńkowicach”. 

4. Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie kanalizacji deszczowej na ul. Kwiatowej 
w Chałupkach. 

5. Przesunięcie słupa Sn w Zabełkowie przy ul. Rudyszwałdzkiej. 

6. Makroniwelacja działki nr 99/4 w sołectwie Bieńkowice. 

7. Opracowanie projektu suchego zbiornika retencyjnego na rowie H 14 w miejscowości Krzyżanowice. 

Termin realizacji – do 30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD4F791-085E-4D72-98F1-5F95906DDD2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/95/2021 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY  

wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2021 roku 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo kwota 154.980,00 zł 

rozdz. 01095 Pozostała działalność kwota 154.980,00 zł 

§ 4300 
Zakup usług pozostałych (Opracowanie projektu suchego 
zbiornika retencyjnego na rowie H 14 w miejscowości 
Krzyżanowice.) 

kwota 154.980,00 zł 

dział 600 Transport i łączność kwota   142.471,28 zł 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne kwota  142.471,28 zł 

§ 6050 
Wydatek majątkowy: Awaryjne wykonanie osadnika na 
kanalizacji burzowej przy ul. Lompy w Krzyżanowicach. 
(ukł. zad. 238) 

kwota  92.471,28 zł 

§ 6050 
Wydatek majątkowy: Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa ul. Wojnowskiej i 
Rzemieślniczej w Bieńkowicach”. (ukł. zad. 0194) 

kwota 30.000,00 zł 

§ 6050 
Wydatek majątkowy: Opracowanie dokumentacji 
technicznej na wykonanie kanalizacji deszczowej na ul. 
Kwiatowej w Chałupkach. (ukł. zad. 0203) 

kwota 20.000,00 zł 

dział 630 Turystyka kwota 54.000,00 zł 

rozdz. 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki kwota 54.000,00 zł 

§ 6057 
Wydatek majątkowy: Doposażenie infrastruktury 
turystycznej przy ruinach pałacu w Tworkowie (ukł. zad. 
0266) 

kwota 45.900,00 zł 

§ 6059 
Wydatek majątkowy: Doposażenie infrastruktury 
turystycznej przy ruinach pałacu w Tworkowie (ukł. zad. 
0266) 

kwota 8.100,00 zł 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwota  57.561,54 zł 

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg kwota 22 140,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych (Przesunięcie słupa Sn w 
Zabełkowie przy ul. Rudyszwałdzkiej.) kwota 22 140,00 zł 

rozdz. 90095 Pozostała działalność kwota 35.421,54 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych (Makroniwelacja działki nr 99/4 w 
sołectwie Bieńkowice.) kwota 35.421,54 zł 

Razem kwota 409.012,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD4F791-085E-4D72-98F1-5F95906DDD2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zaistniałą sytuacją tj. wydłużającym się czasem potrzebnym na uzyskanie uzgodnień, 
problemami z dostawami towarów, niesprzyjającą pogodą i sytuacją związaną z trwająca pandemią 
CVOVID-19, w oparciu o uzasadnione wnioski Wykonawców zachodzi konieczność przesunięcia terminów 
realizacji zadań zawartych w uchwale § 1 pkt.1-7 do końca czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD4F791-085E-4D72-98F1-5F95906DDD2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

